Fiche technique du produit
Une connexion toujours sécurisée
– partout dans le monde
Description du produit:
Remarque : �toutes les informations fournies sont basées sur l‘état actuel de nos connaissances techniques au moment de la rédaction. Le cas échéant, elles doivent être adaptées en
fonction des éventuelles modifications. Sous réserve de modifications techniques. Nos conditions générales de vente et de livraison s‘appliquent.
Fernco GmbH, Hessenring 31, D-37269 Eschwege | www.fernco.fr
Tel: +49 (0) 5651 2296400 | Email: sales@fernco.de www.fernco.fr

Aptitude à l‘enfouissement
Aptitude à l‘encastrement
Résistance à la traction
Gamme standard de clapets de nez
Pour une meilleure étanchéité et afin d‘éviter tout
excès de colle lors du montage mural, les clapets
anti-retour à partir de DN 150 sont équipés d‘un joint
coextrudé innovant à deux zones de dureté.
Clapet Mural Clapet à
Emboitement
Raccord tubulaire,
inclinaison de 10° Clapet à bride ISO Monté sur bride avec
inclinaison
Application
(tube)
FV100 FVS100 / FVS110 FVT100 FVF100 FVTF100 DN 100
FV125 FVS110 / FVS125 - FVF125 FVTF125 DN 125
FV150 FVS150 / FVS160 FVT150 FVF150 FVTF150 DN 150
FV200 FVS200 / FVS225 FVT200 FVF200 FVTF200 DN 200
FV225 FVS225 FVT225 - - DN 225
FV250 FVS250 / FVS280 FVT250 FVF250 FVTF250 DN 250
FV300 FVS280 / FVS300 FVT300 FVF300 FVTF300 DN 300
FV350 FVS350 - FVF350 FVTF350 DN 350
FV400 FVS400 FVT400 FVF400 FVTF400 DN 400
FV450 FVS450 - FVF450 FVTF450 DN 450
FV500 FVS500 FVT500 FVF500 FVTF500 DN 500
FV600 FVS600 / FVS630 FVT600 FVF600 FVTF600 DN 600
FV700 - - - - DN 700
FV800 - - - - DN 800
FV900 - - - - DN 900
FV1000 - - - - DN 1000

tuyau DI
(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Poids
(kg)
FVS100 100 90 83 212 235 125 264 234 2,0
FVS110 110 110 102 212 235 125 267 234 2,0
FVS125 125 125 115 254 268 130 267 260 2,7
FVS150 150 140 123 254 268 130 271 260 2,9
FVS160 160 160 148 274 291 135 279 274 3,1
FVS200 200 180 159 274 291 135 277 274 3,5
FVS225 225 200 184 340 349 144 284 327 4,6
FVS250 250 225 211 351 391 146 288 350 4,8
FVS280 280 250 235 379 392 150 293 374 5,6
FVS300 300 280 263 379 392 151 296 376 5,6
FVS350 350 315 300 429 442 157 300 425 6,8
FVS400 400 355 333 499 517 167 309 490 10,3
FVS450 450 400 375 544 565 173 307 543 12,7
FVS500 500 450 422 594 615 178 369 597 14,7
FVS525 525 500 469 649 667 195* 378* 648 17,8
FVS600 600 560 526 685 698 199* 393* 673 20,0
FVS630 630 630 591 754 770 224* 405* 748 25,5
* de l’arrière du panneau mural jusqu’aux nervures de renfort du panneau avant
Bande
d‘étanchéité
Produit Code Article Description Longueur (m)

(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
Gabarit de
perçage (mm)
Poids
(kg)
FVT100 100 212 235 267 212 102 376 183 2,6
FVT150 150 274 291 279 260 148 419 221 3,8
FVT200 200 351 267 288 340 211 493 283 6,3
FVT225 225 379 392 288 370 235 517 311 6,8
FVT250 250 379 392 296 385 263 521 333 6,8
FVT300 300 429 442 300 450 300 567 383 8,5
FVT400 400 544 565 367 595 422 788 523 17,2
FVT500 500 685 698 393* 695 526 868 628 23,6
FVT600 600 754 770 405* 780 591 930 705 28,8
*de l’arrière du panneau mural jusqu’aux nervures de renfort du panneau avant
Kit de fixation
Raccord mural Nbre de trous Taille Kkit
d’ancrage